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725503 MÁLAGA GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS F. DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 315
725600 MÁLAGA GRADO EN ADMON. Y DIREC. DE EMPRESA + GRADO EN DERECHO F. DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 75
700504 MÁLAGA GRADO EN ARQUITECTURA E.T.S. DE ARQUITECTURA 75
726000 MÁLAGA GRADO EN BELLAS ARTES FACULTAD DE BELLAS ARTES 75
726507 MÁLAGA GRADO EN BIOLOGÍA FACULTAD DE CIENCIAS 175
792004 MÁLAGA GRADO EN BIOQUÍMICA FACULTAD DE CIENCIAS 65
727004 MÁLAGA GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES FACULTAD DE CIENCIAS 140
729001 MÁLAGA GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION 130
792608 MÁLAGA GRADO EN CRIMINOLOGÍA FACULTAD DE DERECHO 150
729508 MÁLAGA GRADO EN DERECHO FACULTAD DE DERECHO 325
730004 MÁLAGA GRADO EN ECONOMÍA F. DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 195
745519 MÁLAGA GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL (MAESTRO) CENTRO MAGISTERIO MARIA INMACULADA (ADS) (ANTEQUERA) 65
745504 MÁLAGA GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL (MAESTRO) FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 195
746512 MÁLAGA GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA (MAESTRO) CENTRO MAGISTERIO MARIA INMACULADA (ADS) (ANTEQUERA) 100
746508 MÁLAGA GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA (MAESTRO) FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 409
702201 MÁLAGA GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 65
702520 MÁLAGA GRADO EN ENFERMERÍA CENTRO ENFERMERIA DE LA DIPUTACION PROVINCIAL 75
702516 MÁLAGA GRADO EN ENFERMERÍA CENTRO ENFERMERIA"VIRGEN DE LA PAZ" (ADS) (RONDA) 50
702501 MÁLAGA GRADO EN ENFERMERÍA FACULTAD DE ENFERMERIA, FISIOTERAPIA, PODOLOGIA Y TERAPIA OCUP 105
750501 MÁLAGA GRADO EN ESTUDIOS DE ASIA ORIENTAL FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 55
734505 MÁLAGA GRADO EN ESTUDIOS INGLESES FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 195
732001 MÁLAGA GRADO EN FILOLOGÍA CLÁSICA FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 65
734009 MÁLAGA GRADO EN FILOLOGÍA HISPÁNICA FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 55
735509 MÁLAGA GRADO EN FILOSOFÍA FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 65
702005 MÁLAGA GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD F. DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES 240
703505 MÁLAGA GRADO EN FISIOTERAPIA FACULTAD DE ENFERMERIA, FISIOTERAPIA, PODOLOGIA Y TERAPIA OCUP 65
736707 MÁLAGA GRADO EN GEOGRAFÍA Y GESTIÓN DEL TERRITORIO FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 65
704002 MÁLAGA GRADO EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 75
737506 MÁLAGA GRADO EN HISTORIA FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 250
738003 MÁLAGA GRADO EN HISTORIA DEL ARTE FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 100
711201 MÁLAGA GRADO EN ING. EN DISEÑO INDUSTRIAL Y DESAR. DEL PRODUCTO ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR 125
715001 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE COMPUTADORES E.T.S. DE INGENIERÍA INFORMÁTICA 65
716803 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE LA ENERGÍA E.T.S. DE INGENIERIA INDUSTRIAL 65
750005 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE LA SALUD E.T.S. DE INGENIERÍA INFORMÁTICA 65
795501 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL E.T.S. DE INGENIERIA INDUSTRIAL 65
720009 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 70
719502 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 70
714504 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE SOFTWARE E.T.S. DE INGENIERÍA INFORMÁTICA 65
720505 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE SONIDO E IMAGEN E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 70
725007 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOMUNICACIÓN E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 100
712507 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR 125
713004 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR 125
713019 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA, ROBÓTICA Y MECATRÓNICA E.T.S. DE INGENIERIA INDUSTRIAL 65
723001 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALES E.T.S. DE INGENIERIA INDUSTRIAL 250
723506 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA E.T.S. DE INGENIERÍA INFORMÁTICA 150
713500 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR 200
724501 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA FACULTAD DE CIENCIAS 75
721002 MÁLAGA GRADO EN INGENIERÍA TELEMÁTICA E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 65
705006 MÁLAGA GRADO EN LOGOPEDIA FACULTAD DE PSICOLOGIA 85



749002 MÁLAGA GRADO EN MARKETING E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 300
739007 MÁLAGA GRADO EN MATEMÁTICAS FACULTAD DE CIENCIAS 75
739503 MÁLAGA GRADO EN MEDICINA FACULTAD DE MEDICINA 170
740506 MÁLAGA GRADO EN PEDAGOGÍA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 130
741003 MÁLAGA GRADO EN PERIODISMO FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION 130
707003 MÁLAGA GRADO EN PODOLOGÍA FACULTAD DE ENFERMERIA, FISIOTERAPIA, PODOLOGIA Y TERAPIA OCUP 65
741501 MÁLAGA GRADO EN PSICOLOGÍA FACULTAD DE PSICOLOGIA 275
742007 MÁLAGA GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION 130
742503 MÁLAGA GRADO EN QUÍMICA FACULTAD DE CIENCIAS 75
708007 MÁLAGA GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 256
708201 MÁLAGA GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL FACULTAD DE ENFERMERIA, FISIOTERAPIA, PODOLOGIA Y TERAPIA OCUP 65
708518 MÁLAGA GRADO EN TRABAJO SOCIAL FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 130
743205 MÁLAGA GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN FRANCÉS FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 55
743302 MÁLAGA GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN INGLÉS FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 100
708708 MÁLAGA GRADO EN TURISMO FACULTAD DE TURISMO 200
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790007 MÁLAGA INGENIERO EN AUTOMÁTICA Y ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 25
790503 MÁLAGA INGENIERO EN ELECTRÓNICA 25
723001 MÁLAGA INGENIERO INDUSTRIAL 30
723506 MÁLAGA INGENIERO EN INFORMÁTICA 25
795501 MÁLAGA INGENIERO DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 50
724501 MÁLAGA INGENIERO QUÍMICO 15
725007 MÁLAGA INGENIERO DE TELECOMUNICACIÓN 38
725503 MÁLAGA LDO. ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS No se oferta
726507 MÁLAGA LDO. EN BIOLOGÍA 15
796505 MÁLAGA LDO. EN CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS 64
727004 MÁLAGA LDO. EN CIENCIAS AMBIENTALES 10
729001 MÁLAGA LDO. COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL No se oferta
730004 MÁLAGA LDO. ECONOMÍA No se oferta
732001 MÁLAGA LDO. EN FILOLOGÍA CLÁSICA 15
734505 MÁLAGA LDO. FILOLOGÍA INGLESA No se oferta
739007 MÁLAGA LDO. EN MATEMÁTICAS 15
740506 MÁLAGA LDO. PEDAGOGÍA No se oferta
741003 MÁLAGA LDO. PERIODISMO No se oferta
794001 MÁLAGA LDO. EN PSICOPEDAGOGÍA 100
742007 MÁLAGA LDO. PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS No se oferta
742503 MÁLAGA LDO. EN QUÍMICA 15


